Prefeitura da Estância Turística de Salto

[image: LOGO-SALTO]

PREGÃO PRESENCIAL Nº 92/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6196/2018
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO E ADJUDICO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica, com cota reservada para ME e EPP, para fornecimento de equipamentos/materiais permanentes (Médico, Enfermagem e Odontológico) para as Unidades Básicas de Saúde referente emendas parlamentares, conforme propostas 1150-01, 1160-02 e 1160-4, conforme especificações do Anexo I do edital, a cargo da Secretaria de Saúde às empresas: Andreia Lorenzi ME, para os itens 12, 13, 23, 25, 26 e 29, no valor global da contratação de R$ 33.847,00 (trinta e três mil, oitocentos e quarenta e sete reais); BS Equipamentos, Indústria e Comércio Ltda EPP, para o item 04, no valor global da contratação de R$ 36.630,00 (trinta e seis mil, seiscentos e trinta reais); Claro Med – Comércio de Equipamentos Médico Hospitalar Eireli ME, para o item 01, no valor global da contratação de R$ 10.755,00 (dez mil, setecentos e cinquenta e cinco reais); FAC Licita – Eireli ME, para os itens 03, 08, 09 e 19, no valor global da contratação de R$ 15.765,00 (quinze mil setecentos e sessenta e cinco reais); FANEM Ltda, para o item 32, no valor global da contratação de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais); Glizeide Aparecida Silva 17914355801 ME, para o item 24, no valor global da contratação de R$ 5.664,00 (cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais); J Fercon Suprimentos Odonto-Médico Eireli ME, para o item 20, no valor global da contratação de R$ 8.120,00 (oito mil cento e vinte reais); LK Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares – Eireli EPP, para os itens 07 e 30, no valor global da contratação de R$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais); Milena Góes Leire 37887223806 ME, para os itens 21 e 11, no valor global da contratação de R$ 17.392,00 (dezessete mil trezentos e noventa e dois reais); Morimed Comercial Eireli EPP, para os itens 05 e 14, no valor global da contratação de R$ 21.113,00 (vinte e um mil, cento e treze reais); R.A. dos Santos Distribuidora ME, para os itens 06 e 22, no valor global da contratação de R$ 4.370,00 (quatro mil trezentos e setenta reais); Silvio Vigido ME, para os itens 02, 16, 27 e 28, no valor global da contratação de R$ 10.700,00 (dez mil e setecentos reais); TK Produtos e Equipamentos Médicos Ltda ME, para os itens 10, 15, 17 e 18, no valor global da contratação de R$ 17.660,00 (dezessete mil seiscentos e sessenta reais); V.S. Costa & Cia Ltda EPP, para o item 31, no valor global da contratação de R$ 15.239,00 (quinze mil duzentos e trinta e nove reais).
[bookmark: _GoBack]
Salto/SP, 20 de dezembro de 2018.

Flávio Francisco Vitale Filho
Secretário de Saúde

1
Rua 9 de Julho, nº 1053 – Vila Nova – Salto/SP – Brasil – Cep: 13322-900
CNPJ: 46.634.507/0001-06 – www.salto.sp.gov.br
Fone: (11) 4602-8500
image1.jpeg

image10.jpeg